
UCHWAŁA NR 258/XLII/2023 

RADY MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Zambrów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) Rada Miasta Zambrów uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 4 do Statutu Miasta Zambrów, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 26/V/03 Rady 
Miejskiej w Zambrowie z dnia 25 lutego 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Zambrów (Dz. Urz. 
Woj. Podlaskiego z 2003 r. poz. 774, z 2006 r. poz. 1019, z 2011 r. poz. 524, z 2017 r. poz. 859, z 2018 r. 
poz. 3698, poz. 4241, z 2019 r. poz. 202), otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zambrów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Olszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7713240-08CD-4210-8EBB-12FD13EC1CAD. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 258/XLII/2023 

Rady Miasta Zambrów 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

Załącznik Nr 4 do Statutu Miasta Zambrów 

z dnia 25 lutego 2003 r. 

Wykaz jednostek organizacyjnych Miasta Zambrów: 

1. Miejskie Przedszkole Nr 1 w Zambrowie 

2. Miejskie Przedszkole Nr 3 w Zambrowie 

3. Miejskie Przedszkole Nr 4 w Zambrowie 

4. Miejskie Przedszkole Nr 5 w Zambrowie 

5. Miejskie Przedszkole Nr 6 w Zambrowie 

6. Szkoła Podstawowa Nr 3 w Zambrowie 

7. Szkoła Podstawowa Nr 4 w Zambrowie 

8. Szkoła Podstawowa Nr 5 w Zambrowie 

9. Pływalnia Miejska "Delfin" w Zambrowie 

10. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Zambrowie 

11. Żłobek Miejski w Zambrowie 

Wykaz instytucji kultury: 

1. Miejski Ośrodek Kultury w Zambrowie 

Wykaz spółek prawa handlowego: 

1. Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej w Zambrowie sp. z o.o. 

2. Zambrowskie Ciepłownictwo i Wodociągi sp. z o.o. 

3. Zarząd Mienia Komunalnego w Zambrowie sp. z o.o. 

4. Zarząd Nieruchomościami w Zambrowie sp. z o.o. 

5. Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa KZN - Podlaskie sp. z o.o. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7713240-08CD-4210-8EBB-12FD13EC1CAD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Ustęp 11


